PRESS RELEASE
令和７年２月１０日

報道機関 各位

令和 7年度長崎大学一般選抜の取材について（依頼）

 令和７年度長崎大学一般選抜は，前期日程を２月２５日（火）（教育学部，医学部医学科，歯学部及び

薬学部薬学科は２６日（水）も実施），後期日程を３月１２日（水）に実施いたします。

ついては，各日程の取材に関しては下記のとおり対応させていただくことといたしますので，御協力を

よろしくお願いします。

記

１．報道関係の窓口

報道関係者への対応は，本学試験実施本部の広報担当者が行いますので，試験に関するお問い合わせ

等については，次の者にお願いします。

(1) 前期・後期日程試験前日まで  学生支援部入試課長   TEL：095—819—2108

(2) 前期日程試験当日（２月２５日） 学生支援部学生支援課長   同 上

(3) 後期日程試験当日（３月１２日） 学生支援部入試課長   同 上

※なお、詳細は別紙をご覧ください。
(別紙のHP掲載はございません)

	リリース鑑docx
	R7一般選抜の取材について